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Wolno stojący, 160 m2, Szczecin Warszewo
Dom na wynajem - Szczecin, Warszewo

cena 5 500 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 160,00
m2

pow. działki: 650,00 m2

Warszewo. okolice ul. Kredowej. Dom wolnostojący, komfortowy, w pełni umeblowany do wynajęcia na minimum
rok /bez zwierząt /. Do dyspozycji najemcy 160 m2 w tym na parterze domu jest salon z kominkiem połączony z
kuchnią - o łącznej powierzchni około 50 m2. Kuchnia z meblami kuchennymi w zabudowie, płyta gazowa,
piekarnik elektryczny, zmywarka, lodówko-zamrażarka. Duża łazienka z wanną i kabiną oraz osobne
pomieszczenie WC, przedpokój z dużymi szafami w zabudowie i wiatrołap z zabudowa na okrycia i buty. Ponadto
duża sypialnia z garderobą o powierzchni 27 m2 oraz pokój typu gabinet o powierzchni 18 m2. Podłogi w salonie i
przedpokoju pokryte jasnym gresem, w pokojach na podłodze panele. Ogrzewanie podłogowe na parterze, na
piętrze grzejniki. Na piętrze jeszcze jedna sypialnia z niewielkim skosem o powierzchni około 50 m2 po podłodze.
Bardzo ładna stolarka wewnętrzna, okna z okleina drewnianą w kolorze stolarki wewnętrznej. Ogród z tarasem na
który jest wyjście z salonu. Właściciel do swojej dyspozycji pozostawia garaż i jeden pokój z łazienką i kuchnią na
piętrze z osobnym wejściem gdzie będzie przebywał jeden tydzień w miesiącu. Kwota najmu 5500 plus opłaty za
gaz, prąd, wodę i śmieci. Kaucja wynosi 10 000 zł. Obowiązuje umowa najmu okazjonalnego. Polecam.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ATA21251 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 160, 00 m² Powierzchnia użytkowa 160, 00 m²

Powierzchnia działki 650, 00 m² Rok budowy 2010

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Cena 5 500, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Taras

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=5500&width=230

